
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 524,47182 556,93785

2 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 506,64269 547,36708

3 VAKIF ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 487,39085 498,14471

4 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 481,21573 514,17723

5 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 423,00419 448,76362

6 VAKIF KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 420,95935 425,05598

7 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 406,34107 460,64266

8 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%50 İndirimli) 391,33184 446,32123

9 VAKIF YAŞAR ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 387,44090 397,38145

10 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 373,62412 401,72992

11 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 372,14966 399,02017

12 VAKIF ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 367,52815 378,75195

13 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 363,01260 389,81416

14 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 353,75894 389,15335

15 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 351,67476 383,42328

16 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 351,12235 382,56285

17 VAKIF İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 350,77476 418,98775

1 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 481,21573 514,17723

2 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 406,34107 460,64266

3 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 373,62412 401,72992

4 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 372,14966 399,02017

5 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 363,01260 389,81416

6 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 353,75894 389,15335

7 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 351,67476 383,42328

8 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 351,12235 382,56285

9 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 346,40649 381,85801

10 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 329,27972 379,05640

1 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 481,21573 514,17723

2 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 406,34107 460,64266

3 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Açıköğretim) 252,84779 420,12650

4 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 373,62412 401,72992

5 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 372,14966 399,02017

6 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 363,01260 389,81416

7 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 353,75894 389,15335

8 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 351,67476 383,42328

9 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 351,12235 382,56285

10 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 326,89514 382,18890

11 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 346,40649 381,85801

12 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 329,27972 379,05640

DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN DÜŞÜK BAŞARI PUANI)

ULUSLARARASI İLİŞKİLER (İNGİLİZCE)

DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI)


